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Data   : Cerdanyola del Vallès 21/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC- 

PSOE 

P.P. ICV- EUIA C'S ERC- CAT 

SI

CUP- 

ALTERNA

PXC SI

01/001 A CMEIP LA SINIA  809  11  128  74  51  79  72  59  20  10  5 525  8

01/001 B CMEIP LA SINIA  962  8  131  100  96  91  89  77  24  10  6 665  6

01/001 C CMEIP LA SINIA  938  12  142  95  65  84  85  64  32  10  10 630  5

 2.709  31  401  269  212  254  246  200  76  30  2101/001  1.820  19

01/002 A CMEIP LA SINIA  657  3  109  84  42  64  43  54  16  2  1 436  12

01/002 B CMEIP LA SINIA  883  11  144  98  74  96  52  62  16  12  11 594  3

 1.540  14  253  182  116  160  95  116  32  14  1201/002  1.030  15

01/003 A CEIP SANT MARTI  572  3  87  66  66  50  39  46  18  3  7 400  3

01/003 B CEIP SANT MARTI  636  3  99  70  90  43  33  52  19  9  8 447  3

 1.208  6  186  136  156  93  72  98  37  12  1501/003  847  6

01/004 A CEIP FONTETES  561  8  47  102  66  49  35  20  14  7  4 370  5

01/004 B CEIP FONTETES  654  4  59  123  70  56  47  15  11  10  3 415  9

 1.215  12  106  225  136  105  82  35  25  17  701/004  785  14

01/005 A CEIP FONTETES  367  4  22  72  54  33  46  12  9  3  2 262  4

01/005 B CEIP FONTETES  407  4  21  66  65  39  24  20  19  3  3 277  2

 774  8  43  138  119  72  70  32  28  6  501/005  539  6

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  695  11  98  83  90  76  58  31  17  4  2 489  3

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  757  10  120  97  93  53  66  42  25  4  6 539  8

 1.452  21  218  180  183  129  124  73  42  8  801/006  1.028  11

01/007 U CEIP SANT MARTI  632  3  83  70  106  62  47  36  29  1  6 460  6

 632  3  83  70  106  62  47  36  29  1  601/007  460  6

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  566  7  54  80  71  46  35  31  15  11  1 367  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  721  6  97  98  93  61  41  50  20  6  5 499  5

 1.287  13  151  178  164  107  76  81  35  17  601/008  866  10

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  606  5  80  98  46  76  39  35  31  4  5 432  2

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  730  10  93  109  67  81  58  40  23  7  6 512  0

 1.336  15  173  207  113  157  97  75  54  11  1101/009  944  2
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC- 

PSOE 

P.P. ICV- EUIA C'S ERC- CAT 

SI

CUP- 

ALTERNA

PXC SI

01/010 A IES GORGS  726  9  168  48  60  81  57  59  18  4  7 524  3

01/010 B IES GORGS  790  9  155  61  74  85  66  59  13  4  6 551  1

01/010 C IES GORGS  774  7  171  74  62  60  67  77  11  4  10 555  2

 2.290  25  494  183  196  226  190  195  42  12  2301/010  1.630  6

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  535  9  71  44  40  36  38  43  23  3  2 320  6

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  610  5  72  36  35  54  33  48  36  5  7 346  3

 1.145  14  143  80  75  90  71  91  59  8  901/011  666  9

01/012 A IES BANUS  519  2  67  96  48  45  33  41  21  6  1 372  2

01/012 B IES BANUS  670  6  91  128  54  52  47  44  17  13  2 471  7

01/012 C IES BANUS  562  7  93  79  52  57  21  50  14  8  4 397  7

 1.751  15  251  303  154  154  101  135  52  27  701/012  1.240  16

01/013 U CEIP SERRAPARERA  892  11  158  95  83  95  75  79  27  2  7 653  6

 892  11  158  95  83  95  75  79  27  2  701/013  653  6

01/014 A CEIP SALTELLS  786  19  117  93  67  76  71  70  28  5  11 578  10

01/014 B CEIP SALTELLS  830  18  107  116  91  83  70  68  36  5  9 621  5

 1.616  37  224  209  158  159  141  138  64  10  2001/014  1.199  15

01/015 A CEIP SERRAPARERA  472  11  36  76  75  43  35  24  16  5  2 336  6

01/015 B CEIP SERRAPARERA  593  8  30  109  79  61  49  28  15  9  0 401  5

01/015 C CEIP SERRAPARERA  529  5  31  99  63  51  46  24  10  6  0 355  1

 1.594  24  97  284  217  155  130  76  41  20  201/015  1.092  12

01/016 A CEIP SERRAPARERA  630  11  56  106  68  60  60  26  16  7  2 425  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  659  4  40  151  87  55  57  36  14  10  4 478  4

 1.289  15  96  257  155  115  117  62  30  17  601/016  903  8

01/017 A IES BANUS  462  4  38  75  52  42  50  18  13  2  1 308  6

01/017 B IES BANUS  557  5  39  103  54  47  58  24  11  10  4 372  3

01/017 C IES BANUS  569  5  54  91  47  33  51  19  16  10  7 361  0

 1.588  14  131  269  153  122  159  61  40  22  1201/017  1.041  9
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC- 

PSOE 

P.P. ICV- EUIA C'S ERC- CAT 

SI

CUP- 

ALTERNA

PXC SI

01/018 A CEIP XARAU  621  7  114  59  64  70  36  51  19  4  7 450  7

01/018 B CEIP XARAU  731  6  100  92  89  68  56  57  40  5  2 531  7

01/018 C CEIP XARAU  616  9  102  55  59  57  69  43  24  3  7 445  9

 1.968  22  316  206  212  195  161  151  83  12  1601/018  1.426  23

01/019 A IES BANUS  544  5  65  68  59  61  55  41  20  1  3 398  2

01/019 B IES BANUS  600  8  65  101  67  43  48  36  25  9  4 423  3

01/019 C IES BANUS  569  4  78  85  60  64  51  34  14  5  0 412  3

 1.713  17  208  254  186  168  154  111  59  15  701/019  1.233  8

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  676  4  296  19  82  21  37  73  14  1  11 564  3

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  546  8  195  26  70  21  45  53  13  2  5 446  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  778  4  361  17  66  27  40  108  10  0  7 646  3

 2.000  16  852  62  218  69  122  234  37  3  2301/020  1.656  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  620  12  52  87  69  39  31  35  10  10  4 367  5

01/027 B CEIP SANT MARTI  654  10  51  107  80  50  47  24  10  5  5 409  6

 1.274  22  103  194  149  89  78  59  20  15  901/027  776  11

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  596  9  139  37  69  66  50  67  12  6  8 472  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  755  8  189  50  93  57  64  67  29  7  6 583  3

 1.351  17  328  87  162  123  114  134  41  13  1401/028  1.055  4

01/029 A CEIP SALTELLS  736  7  108  82  74  94  49  69  24  7  6 550  9

01/029 B CEIP SALTELLS  814  13  112  96  83  92  74  70  34  5  4 610  9

01/029 C CEIP SALTELLS  754  7  134  72  75  82  49  81  34  9  3 567  4

 2.304  27  354  250  232  268  172  220  92  21  1301/029  1.727  22

01/030 A IES GORGS  478  5  89  52  28  60  32  50  15  3  5 353  1

01/030 B IES GORGS  671  3  145  83  47  40  63  62  30  5  5 505  1

 1.149  8  234  135  75  100  95  112  45  8  1001/030  858  2

01/031 A CEIP FONTETES  426  7  28  70  41  37  57  28  13  4  2 304  1

01/031 B CEIP FONTETES  508  10  36  112  57  49  57  22  8  2  5 381  5
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC CIU PSC- 

PSOE 

P.P. ICV- EUIA C'S ERC- CAT 

SI

CUP- 

ALTERNA

PXC SI

 934  17  64  182  98  86  114  50  21  6  701/031  685  6

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  645  5  98  55  76  82  57  63  33  6  2 495  7

 645  5  98  55  76  82  57  63  33  6  201/032  495  7

01/033 A CEIP SERRAPARERA  543  6  30  88  49  56  64  35  18  9  2 373  7

01/033 B CEIP SERRAPARERA  614  9  41  100  58  62  67  38  16  15  4 421  4

 1.157  15  71  188  107  118  131  73  34  24  601/033  794  11

01/034 A CEIP SERRAPARERA  667  9  56  81  60  76  79  56  20  15  6 487  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  734  14  79  104  59  83  61  51  24  13  3 521  3

 1.401  23  135  185  119  159  140  107  44  28  901/034  1.008  4

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  806  9  99  88  59  104  77  75  38  10  9 590  7

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  846  6  79  103  60  117  99  73  21  6  7 592  12

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  891  16  98  94  68  118  108  78  38  3  7 647  4

 2.543  31  276  285  187  339  284  226  97  19  2301/035  1.829  23

Total  42.757  498  6.247  5.348  4.317  4.051  3.515  3.123  1.319  404  316 30.285  297
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB UPYD PACMA PIRATA.C

AT

FARTS.C

AT

VD U.C.E.

01/001 A CMEIP LA SINIA  809  2  5  1  4  1  3  0 525  8

01/001 B CMEIP LA SINIA  962  6  11  6  2  2  6  0 665  6

01/001 C CMEIP LA SINIA  938  7  4  7  5  5  2  1 630  5

 2.709  15  20  14  11  8  11  101/001  1.820  19

01/002 A CMEIP LA SINIA  657  5  2  0  3  2  3  3 436  12

01/002 B CMEIP LA SINIA  883  5  7  1  1  1  2  1 594  3

 1.540  10  9  1  4  3  5  401/002  1.030  15

01/003 A CEIP SANT MARTI  572  7  4  1  1  1  0  1 400  3

01/003 B CEIP SANT MARTI  636  4  7  5  1  2  1  1 447  3

 1.208  11  11  6  2  3  1  201/003  847  6

01/004 A CEIP FONTETES  561  6  3  5  2  0  2  0 370  5

01/004 B CEIP FONTETES  654  8  3  0  1  1  2  2 415  9

 1.215  14  6  5  3  1  4  201/004  785  14

01/005 A CEIP FONTETES  367  1  2  0  0  1  1  0 262  4

01/005 B CEIP FONTETES  407  4  4  2  1  2  0  0 277  2

 774  5  6  2  1  3  1  001/005  539  6

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  695  11  2  2  3  0  1  0 489  3

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  757  9  2  2  5  3  1  1 539  8

 1.452  20  4  4  8  3  2  101/006  1.028  11

01/007 U CEIP SANT MARTI  632  3  2  5  4  3  0  0 460  6

 632  3  2  5  4  3  0  001/007  460  6

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  566  3  1  6  3  2  1  0 367  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  721  5  4  7  4  1  1  0 499  5

 1.287  8  5  13  7  3  2  001/008  866  10

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  606  1  2  3  1  0  4  2 432  2

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  730  4  3  5  4  2  0  0 512  0

 1.336  5  5  8  5  2  4  201/009  944  2
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB UPYD PACMA PIRATA.C

AT

FARTS.C

AT

VD U.C.E.

01/010 A IES GORGS  726  8  0  4  1  0  0  0 524  3

01/010 B IES GORGS  790  9  1  2  2  3  1  1 551  1

01/010 C IES GORGS  774  5  2  1  2  1  0  1 555  2

 2.290  22  3  7  5  4  1  201/010  1.630  6

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  535  2  2  1  3  2  1  0 320  6

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  610  0  2  4  3  3  3  0 346  3

 1.145  2  4  5  6  5  4  001/011  666  9

01/012 A IES BANUS  519  4  0  2  2  2  1  1 372  2

01/012 B IES BANUS  670  6  0  1  5  4  1  0 471  7

01/012 C IES BANUS  562  2  1  5  2  2  0  0 397  7

 1.751  12  1  8  9  8  2  101/012  1.240  16

01/013 U CEIP SERRAPARERA  892  4  3  4  6  3  1  0 653  6

 892  4  3  4  6  3  1  001/013  653  6

01/014 A CEIP SALTELLS  786  8  2  3  5  3  0  0 578  10

01/014 B CEIP SALTELLS  830  1  1  4  7  2  2  1 621  5

 1.616  9  3  7  12  5  2  101/014  1.199  15

01/015 A CEIP SERRAPARERA  472  3  5  1  0  3  0  1 336  6

01/015 B CEIP SERRAPARERA  593  1  4  2  2  2  1  1 401  5

01/015 C CEIP SERRAPARERA  529  7  5  4  3  0  0  1 355  1

 1.594  11  14  7  5  5  1  301/015  1.092  12

01/016 A CEIP SERRAPARERA  630  4  0  3  2  1  3  0 425  4

01/016 B CEIP SERRAPARERA  659  6  4  3  0  2  3  2 478  4

 1.289  10  4  6  2  3  6  201/016  903  8

01/017 A IES BANUS  462  2  3  5  0  1  2  0 308  6

01/017 B IES BANUS  557  2  3  7  0  5  0  0 372  3

01/017 C IES BANUS  569  5  6  4  5  4  2  2 361  0

 1.588  9  12  16  5  10  4  201/017  1.041  9
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB UPYD PACMA PIRATA.C

AT

FARTS.C

AT

VD U.C.E.

01/018 A CEIP XARAU  621  4  4  4  2  2  1  2 450  7

01/018 B CEIP XARAU  731  1  4  5  0  2  2  2 531  7

01/018 C CEIP XARAU  616  7  1  5  2  1  1  0 445  9

 1.968  12  9  14  4  5  4  401/018  1.426  23

01/019 A IES BANUS  544  5  8  3  2  2  0  0 398  2

01/019 B IES BANUS  600  1  6  2  2  3  2  1 423  3

01/019 C IES BANUS  569  5  5  2  3  2  0  0 412  3

 1.713  11  19  7  7  7  2  101/019  1.233  8

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  676  3  1  1  1  0  0  0 564  3

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  546  1  1  0  5  1  0  0 446  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  778  3  0  2  0  1  0  0 646  3

 2.000  7  2  3  6  2  0  001/020  1.656  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  620  3  6  7  1  0  0  1 367  5

01/027 B CEIP SANT MARTI  654  5  4  4  3  0  3  1 409  6

 1.274  8  10  11  4  0  3  201/027  776  11

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  596  1  4  2  1  1  0  0 472  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  755  4  3  2  2  2  0  0 583  3

 1.351  5  7  4  3  3  0  001/028  1.055  4

01/029 A CEIP SALTELLS  736  13  6  2  2  5  2  0 550  9

01/029 B CEIP SALTELLS  814  5  3  5  7  6  1  0 610  9

01/029 C CEIP SALTELLS  754  5  2  4  5  5  0  0 567  4

 2.304  23  11  11  14  16  3  001/029  1.727  22

01/030 A IES GORGS  478  5  2  1  3  1  1  1 353  1

01/030 B IES GORGS  671  4  4  4  6  2  0  2 505  1

 1.149  9  6  5  9  3  1  301/030  858  2

01/031 A CEIP FONTETES  426  2  1  5  2  3  4  0 304  1

01/031 B CEIP FONTETES  508  3  7  3  2  6  2  0 381  5
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Eleccions Autonòmiques25/11/2012

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 71,53% 30.285 297 30.582 42.757  28,47%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
EB UPYD PACMA PIRATA.C

AT

FARTS.C

AT

VD U.C.E.

 934  5  8  8  4  9  6  001/031  685  6

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  645  7  3  1  4  3  0  0 495  7

 645  7  3  1  4  3  0  001/032  495  7

01/033 A CEIP SERRAPARERA  543  3  4  3  3  1  1  1 373  7

01/033 B CEIP SERRAPARERA  614  4  1  1  0  2  2  1 421  4

 1.157  7  5  4  3  3  3  201/033  794  11

01/034 A CEIP SERRAPARERA  667  11  6  4  3  3  1  1 487  1

01/034 B CEIP SERRAPARERA  734  8  5  8  2  4  1  2 521  3

 1.401  19  11  12  5  7  2  301/034  1.008  4

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  806  8  2  6  4  1  1  0 590  7

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  846  7  3  3  5  2  0  1 592  12

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  891  4  4  1  5  2  1  2 647  4

 2.543  19  9  10  14  5  2  301/035  1.829  23

Total  42.757  302  212  208  172  135  77  41 30.285  297


